[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 21 декабря 2012 года

   № 35.9
ст-ца Канеловская

Об утверждении графика приёма жителей Канеловского сельского поселения депутатами Совета Канеловского сельского поселения Староминского района на 2013 год

В соответствии со ст. 12,14  Регламента Совета Канеловского сельского поселения, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения, Совет Канеловского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить график приёма жителей Канеловского сельского поселения депутатами Совета Канеловского сельского поселения Староминского района на 2013 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Канеловского сельского поселения Староминского района – Г.Н.Костенко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                        Г.Н.Костенко

                                                                                              ГРАФИК

приёма жителей Канеловского сельского поселения

депутатами Совета Канеловского сельского поселения второго созыва

на  2013 год

	№
	Ф.И.О.депутата
	Место  приёма
	Дата и время приёма
	Территория

	1 округ

	1.
	Блягоз Эдуард Кимович
	Администрация Канеловского с/п
	1-й четверг месяца,

 с 15.00 до 17.00
	Кварталы: 71, 72, 86, 87, 94, 95, 107, 108

	2.
	Бредихин Иван Иванович
	с. Первомайское, контора отд №2 ЗАО «Староминское»
	3-й четверг месяца,

 с 15.00 до 17.00
	Кварталы: 73, 74, 75, 75а, 88, 89, 96, 109

	3.
	Курчихина Вера Стефановна
	Администрация Канеловского с/п
	2-й четверг месяца,

с 8.00 до 12.00
	Кварталы: 52а, 80, 81, 100, 101, 102, 111

	4.
	Сергиенко Людмила Ивановна
	МБДОУ № 8
	1-я среда месяца,

 с 10.00 до 17.00
	Кварталы: 65, 66, 67, 68, 82, 83, 90, 91, 103, 104

	5.
	Побегайло Татьяна

Владимировна
	Администрация Канеловского  с/п
	2-й вторник месяца,

с 13.00 до 15.00
	Кварталы: 69, 70, 84, 85, 92, 93, 105, 106

	6.
	Мачула Сергей Михайлович
	Администрация Канеловского  с/п
	3-й вторник месяца

 с 13.00 до 15.00
	Кварталы: 50, 51, 52, 77, 78, 79, 97, 98, 99, 110

	2 округ

	7.
	Бирюкова Наталья Петровна
	Туб. диспансер
	1-й вторник месяца,

с 13.00 до 15.00
	Кварталы: 37, 38, 47, 48, 49, 61, 62, 63, 63а

	8.
	Толстова Елена Анатольевна
	Администрация Канеловского  с/п
	2-й четверг месяца

 с 15.00 до 17.00
	Кварталы: 35, 36, 46, 47, 59, 60

	9.
	Левченко Олег Николаевич
	Администрация Канеловского  с/п
	1-я пятница месяца,

 с 12.00 до 15.00
	Кварталы: 7,8,9,10, 18,19,20,12, 13, 14,

	10.
	Великоиваненко Ольга Анатольевна
	МБОУ СОШ №7
	3-я среда месяца,

с 15.00 до 17.00
	Кварталы: 21, 22, 33, 34, 44, 45, 57, 58, 23, 24

	11.
	Медведев Александр

Васильевич
	МБОУ СОШ №7
	4-я пятница месяца,

 с 15.00 до 17.00
	Кварталы: 1, 5, 6, 15, 16, 17, 27, 28, 29, 25, 26

	12.
	Сергиенко Светлана Анатольевна
	МКУК КМСК
	3-я пятница месяца,

 с 14.00 до 17.00
	Кварталы:30, 31, 32, 41, 42, 43, 54, 55, 56

	13.
	Савоськина Алена Михайловна
	п.Орлово-Кубанский, контора ПЧ4
	1-й четверг месяца,

 с 15.00 до 17.00
	пос. Орлово-Кубанский, х.Ейский,

с.Первомайское